

Wyciąg z decyzji w sprawie Kaupthing Bank Luxembourg S.A. na mocy dyrektywy 2001/24/WE Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie reorganizacji i likwidacji instytucji kredytowych

(2009/C 39/08)

UZUPEŁNIENIE ZADAŃ POWIERZONYCH ZARZĄDCOM SPÓŁKI KAUPTHING BANK LUXEMBOURG S.A. DOPUSZCZONEJ DO SKORZYSTANIA Z SYSTEMU ODROCZENIA PŁATNOŚCI

Orzeczeniem z dnia 28 stycznia 2009 r. Czwarta Izba Sądu Apelacyjnego w Luksemburgu orzekająca w sprawach handlowych, na jawnej rozprawie i po wysłuchaniu na posiedzeniu niejawnym wniosków zarządców i przedstawiciela spółki akcyjnej Kaupthing Bank Luxembourg S.A., przedstawicieli Komisji Nadzoru Sektora Finansowego oraz przedstawiciela prokuratury, postanowiła, w drodze zmiany wyroku z dnia 24 grudnia 2008 r. wydanego przez Sąd Okręgowy w Luksemburgu orzekający w sprawach handlowych i w uzupełnieniu zadań powierzonych zarządcom, określonych wyrokiem z dnia 9 października 2008 r., dopuszczającym Kaupthing Bank Luxembourg S.A. do skorzystania z przewidzianej w prawie luksemburskim procedury odroczenia płatności, oraz z dnia 31 października 2008 r., wydanymi przez Sąd Okręgowy w Luksemburgu orzekający w sprawach handlowych, co następuje:

„zarządcy będą obowiązani wystąpić o objęcie planem reorganizacji wierzycieli, dla których plan ten nie przewiduje pełnego i natychmiastowego odszkodowania (wierzycieli posiadających wierzytelności zrestrukturyzowane); plan zostanie uznany za zatwierdzony i będzie obowiązywał tych wierzycieli, jeżeli ponad połowa wierzycieli posiadających wierzytelności zrestrukturyzowane, reprezentujących ogółem ponad połowę pasywów odpowiadających wierzytelnościom zrestrukturyzowanym, wyrazi zgodę, przy czym niezajęcie stanowiska przez wierzyciela będzie traktowane jako zgoda na plan reorganizacji; przyjęcie lub odrzucenie planu reorganizacji przedłożonego wierzycielom posiadającym wierzytelności zrestrukturyzowane będzie można zgłosić w dowolny sposób, w tym drogą elektroniczną;

plan reorganizacji ostatecznie przyjęty i wcześniej zaakceptowany zgodnie z zasadami określonymi powyżej będzie podlegał zatwierdzeniu przez sąd;”

Komisja Nadzoru Sektora Finansowego

Luksemburg, dnia 28 stycznia 2009 r.
